АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2014г.                               №  73
Камыши
О внесении изменения в приложение № 1

к постановлению Главы МО «Камышинский
сельсовет» Курского района Курской области
№ 50 от 09.06.2003г. «О присвоении порядковых
номеров жилым домам, расположенным  в

дер. Малахово, Курского района,  Курской области»
        Рассмотрев заявление Леденева Сергея Алексеевича, от 17.07.2014 года, о внесении изменений в приложение № 1  к постановлению  главы муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области № 50 от 09.06.2003г. «О присвоении порядковых номеров жилым домам, расположенным в дер. Малахово, Курского района, Курской области»,  договор купли продажи жилого дома, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

            1. Внести изменение  в приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области № 50 от 09.06.2003г. «О присвоении порядковых номеров жилым домам, расположенным в дер. Малахово, Курского района, Курской области», порядковый номер 63, читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№

лицевого счета
	Присвоенный порядковый
номер жилому дому

	Нечетная сторона
	Четная сторона

	63
	Леденев Сергей Алексеевич
	-
	63

      2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
        Глава Камышинского сельсовета
А.И.Ефимов